84479.

Guayaquil, 20 de Enero, 2009

Señor DIEGO FERNANDO RIBADENEIRA RIVERA Ciudad

43580 M98

De mi consideración:

Por la presente tengo a bien informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía IGSACORPUS C.A., en reunión de esta fecha acordó elegir a usted Presidente de la compañía por el período estatutario de cinco años. Usted reemplaza en el cargo al Sr. Diego Ribadeneira Traversari, cuyo nombramiento fue inscrito en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, Folio 59.056, Registro Mercantil No. 15.235, Repertorio No. 23.295 el 31 de Julio de 1998.

Son atribuciones del Presidente reemplazar al Gerente en caso de falta, ausencia, impedimento o destitución, con todas sus atribuciones, deberes y obligaciones, inclusive la de la representación legal.

se constituyó mediante escritura otorgada en el Distrito IGSACORPUS C.A. Metropolitano de Quito el 9 de Diciembre de 1997, ante Notario Vigésimo Séptimo de esta ciudad, doctor Fernando Polo Elmir, aprobada por la Intendencia de Compañías de Guayaquil mediante resolución No. 98.2.1.1.0002090, el 30 de Abril de 1998, inscrita en los Registros de la Propiedad de los cantones Machala, Durán y Santa Elena el 8, 11 y 18 de Mayo de 1998, respectivamente y en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 8 de Junio de 1998.

Muy atentamente,

Panchita de Encalada Secretaria de la Junta.

RAZON.- Acepto el cargo de Presideente de IGSACORPUS C.A. para el que he sido

elesido en esta fecha. Quito, Enero 20, 2009

Diego Fernando Ribadeneira Rivera

Concelodo

C.I. 0908612880

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL 1-. Certifica: que con fecha trece de Febrero del dos mil nueve queda inscrito el Nombramiento de Presidente, de la Compañía IGSACORPUS C.A., a favor de DIEGO FERNANDO RIBADENEIRA RIVERA, a foja 18.178, Registro Mercantil número 3.010. 2.- Se tomo nota de este Nombramiento a foja 59.056, del Registro Mercantil del 1.998, al margen de la inscripción respectiva.

ORDEN: 7296









REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA